e
Hinislérlo da Educação
InstltUQ Federal do PamnÊ

PORTA RIA N 972 DF 06 DE ABRIL DE 2018

O Diretor de Desenvolvimento de Pessoas da
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do Paraná, no uso da competência que Ihe
coníêre a Portaria N' 727 de 03/07/2017,
çonsidcrando o que consta na portaria 623/1 1 do
Magníãco Reitor e o contido no processo n'
2341 1 .002343no1 8-18,

RESOLVE

Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de

Avaliação de Desempenho por Mérito Profissional do(a) serüdor(a) EDINAL\rA JULIO,

lotado(a) no CAMPUS FOZ DO IGUAÇU

Nome

i. GUSTAVO MATHEUS RAHAL

2. .COSE rUNRiQUP DE OLIVEIRA
3. CELSO AUGUSTO DE OLIVEIRA CRISTOFOLI
DA SILVA

SIAPE
2157473

2105404

2230953

Escolaridade

SUPERIOR
SUPERIOR

SUPERIOR

ANDERSON LUIZ ADAMS

Diretor de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av.Victoí Ferreiía da Amaía1. 306 -Tarumã. Curitiba - PR l CEP 82s30-230 - Brasal